СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

83 сессия

  РЕШЕНИЕ

от 30.09.2010г.                                                                                     № 83/597
Ставрово
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов  поселка Ставрово
от 27.07.2005 №277/48 « О введения  налога

 на имущество физических лиц

 на территории поселка Ставрово»

В соответствии со статьей 3 Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (Положений законодательных актов) Российской федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования, пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава муниципального образования Поселка Ставрово,
Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Внести в  Положение «О введении налога на имущество физических лиц на территории поселка Ставрово», утвержденное решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 27.07.2005  № 277/48 следующие изменения:

1) в статье 6:

а) в пункте 7 слова «ежегодно не позднее 1 августа» заменить словами « в порядке и сроки, которые установлены Налоговым кодексом Российской Федерации»;

б) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.».

2. Настоящее решение вступает в силу   по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационного публицистическом листке « Вести Ставрово» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава поселка Ставрово                                                А.Н.Трухин